
Strona 1 z 2 

 

 
Kraków, dnia 10.06.2024 r.  

 
 

Zestawienie złożonych ofert  
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ZP-06/24  na dostawę sprzętu i urządzeń 

medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie 
 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

 
Oferowana cena  
(netto i brutto) 

 

 
Parametry techniczne 

 
Oferowany 

okres 
gwarancji 

 

PAKIET NR 1 

Wartość szacunkowa: 134 259,26 netto                      145 000,00 zł brutto  

7 
BrodaMed Sp. z o.o. 
ul. Listopadowa 43 

43-300 Bielsko - Biała 

Cena netto: 129 400,00 zł 

Cena brutto: 139 752,00 zł 

pkt.9: Tak, Szczelne o gładkiej 
powierzchni czasze bez widocznych 

śrub lub nitów mocujących, 
zapewniające możliwość łatwej 
dezynfekcji lamp i odporne na 

działanie ogólnodostępnych środków 
dezynfekcyjnych – klasa ochrony IP54. 

Obudowa lampy pokryta powłoką 
antybakteryjną z domieszką aktywnych 

jonów srebra, która zapobiega 
wzrostowi i rozmnażaniu się bakterii. 

pkt. 13: Tak, Jednakowe panele 
sterujące w czaszy głównej 

 i satelitarnej. 

36 miesięcy 

PAKIET NR 2 

Wartość szacunkowa: 92 592,59 zł netto                        100 000,00 zł brutto  

5 
KALMED Iwona Renz 

ul. Wilczak 3 
61-623 Poznań 

Cena netto: 99 000,00 zł 

Cena brutto: 106 920,00 zł 

pkt. 23: TAK. Zakres ruchu biernego 
w stawie biodrowym od 0° do 115° 

pkt. 20: TAK. Zakres ruchu biernego 
w stawie biodrowym od 0°do 115° 

25 miesięcy 

PAKIET NR 3 

Wartość szacunkowa: 55 555,56 zł netto                        60 000,00 zł brutto  

4 
Gin - Medical Sp. z o.o. 

ul. Piltza 43/28 
30-392 Kraków 

Cena netto: 51 780,00 zł 

Cena brutto: 55 922,40 zł 

A pkt.7: Kosz do mycia 
mechanicznego i sterylizacji 

oferowanego histeroskopu z matą 
silikonową o wymiarach : 

485x255x70mm; kosz przystosowany 
do pomieszczenia oferowanego 

urządzenia  
A pkt. 8: Kosz dedykowany do optyki 

wyposażony w uchwyty silikonowe.  
B pkt. 7: Kosz do przechowywania  
i sterylizacji oferowanego urządzenia  

z pokrywa i matą silikonową,  
o wymiarach : 485 x255 x70 mm ; kosz 

przystosowany do pomieszczenia 
oferowanego urządzenia  

B pkt. 9: Kosz dedykowany do optyki 
wyposażony w uchwyty silikonowe 

( przystosowany do oferowanej optyki )  

24 miesiące 



Strona 2 z 2 

 

PAKIET NR 4 

Wartość szacunkowa: 268 518,52 netto                    290 000,00 zł brutto 

2 
TRIMED Sp. z o.o. 

ul. Radzikowskiego 126/14 
31-315 Kraków 

Cena netto: 198 980,00 zł 

Cena brutto: 214 898,40 zł 

I pkt. 6: TAK, 21.5 cala 

II pkt. 1: TAK, 1-35 cm 
36 miesięcy 

6 
SpotMed Sp. z o.o. 
ul. Suwak 4 lok. 25 
02-676 Warszawa 

Cena netto: 235 185,19 zł  

Cena brutto: 254 000,00 zł 

I pkt. 6: Tak 21,5’’ 

II pkt. 1: Tak 1 – 42 cm 
36 miesięcy 

PAKIET NR 5 

Wartość szacunkowa:  268 518,52 zł netto                  290 000,00 zł brutto 

3 
Gemed Elias Sp. J. 

ul. Stefana Batorego 19 
41-506 Chorzów 

Cena netto: 333 333,33 zł 

Cena brutto: 360 000,00 zł 

pkt. 19: Tak 
pkt. 26: Tak 36 miesięcy 

PAKIET NR 6 

Wartość szacunkowa:  92 592,59 zł netto                  100 000,00 zł brutto 

1 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

Cena netto: 111 142,80 zł 

Cena brutto: 120 034,22 zł 

pkt. 1: TAK 
pkt. 42: TAK 
pkt. 63: TAK 
pkt. 72: TAK 
pkt. 76: TAK 
pkt. 103: TAK 
pkt. 104: TAK 
pkt. 106: TAK 
pkt. 107: TAK 
pkt. 113: TAK 
pkt. 121: TAK 

30 miesięcy 

Łączna szacunkowa wartość zamówienia wynosi:  912 037,04 zł netto tj. 985 000,00 zł brutto 
Termin realizacji: od 19 sierpnia 2024 r. do 18 września 2024 r. 
Termin płatności: do 60 dni kalendarzowych 
Opr. Sekcja Zamówień Publicznych SP ZOZ MSWiA w Krakowie 


